
V LIETUVOS MOKINIŲ MUZIKOS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2016-11-26  

 

Klaipėdos universiteto Menų akademija 

 

 

Posėdis įvyko 2016 lapkričio 26 d., 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – dr. Rūta Girdzijauskienė, Klaipėdos universiteto Menų akademijos 

Muzikos katedros profesorė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Ribokaitė, KU Menų akademijos administracijos atstovė 

Dalyvavo:  

Jūratė Karosaitė – KU Menų akademijos Muzikos katedros vedėja (komisijos pirmininkė); 

Remigijus Šileika – KU Menų akademijos Muzikos katedros profesorius, kompozitorius; 

Gintaras Samsonas – Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos kompozicijos mokytojas, 

VšĮ „Kompozitorių sąjungos fondas“ direktorius; 

Mindaugas Gylys – Klaipėdos muzikinio teatro solistas, KU Menų akademijos dėstytojas; 

Indrė Dirgėlaitė – LMTA dainavimo dėstytoja, dainininkė; 

Gražina Misiukevičienė – KU Menų akademijos Muzikos katedros lektorė, muzikologė; 

dr. Rolandas Aidukas – LMTA docentas, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas 

ekspertas; 

dr. Asta Rauduvaitė – Lietuvos edukologijos universiteto Ugdymo mokslų fakulteto Muzikos 

katedros vedėja, docentė, Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinės mokyklos muzikos mokytoja 

ekspertė;  

dr. Sandra Rimkutė-Jankuvienė – KU Menų akademijos Muzikos katedros lektorė, Tauragės 

muzikos mokyklos mokytoja;  

Violeta Juodpusienė – Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė, 

Neformaliojo muzikinio ugdymo skyriaus vedėja;  

Laura Gedgaudaitė – KU Menų akademijos Muzikos katedros lektorė; 

Ligita Grybauskienė – Klaipėdos M. Mašioto progimnazijos muzikinio ugdymo skyriaus vedėja, 

muzikos mokytoja metodininkė;  

Alė Vilutienė – UPC Ugdymo turinio įgyvendinimo ir organizavimo skyriaus metodininkė;  

Vida Auglienė – Klaipėdos ,,Vėtrungės“ gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. V Lietuvos mokinių muzikos olimpiados, kuri vyko 2016 m. lapkričio 26 d. Klaipėdos 

universiteto Menų akademijoje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių muzikos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje 

dalyvavo 39 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti, skirti vietas ir pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir priklausomybe amžiaus kategorijai (I kategorija – 6–8 klasių, II 

kategorija – 9–12 klasių mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 



 2 

1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

 Vaiva Bitinaitė, Klaipėdos licėjaus mokinė, mokytoja Aušra Niparavičienė. 

  

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

Julija Bakševičiūtė, Vilniaus Tuskulėnų gimnazijos mokinė, mokytoja Renata Deltuvienė-

Bakutė. 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie I amžiaus kategorijos mokiniai: 

 Simas Paluckas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos mokinys, mokytoja 

Giedrė Druskienė; 

 Ieva Raubytė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos mokinė, mokytoja Giedrė 

Druskienė. 

  

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojamas šis II amžiaus kategorijos mokinys: 

Lukas Aluzas, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos mokinys, mokytoja Inga Valaitienė.  

 

1.5. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši II amžiaus kategorijos mokinė: 

 Šarlota Galinauskaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos mokinė, mokytoja Diana 

Jakubauskienė. 

 

1.6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie II amžiaus kategorijos mokiniai: 

 Loreta Uzelo, Vilniaus rajono Avižienių gimnazijos mokinė, mokytoja Elžbieta Karpovič. 

 Adomas Zubė, Klaipėdos Vydūno gimnazijos mokinys, mokytoja Ingrida Bertulienė.  

 

1.7. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo diplomais ir rėmėjų prizais apdovanojami 

šie mokiniai: 

Ieva Raubytė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį I amžiaus kategorijoje – Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gimnazijos mokinė, mokytoja Giedrė Druskienė; 

Lukas Aluzas už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį II amžiaus kategorijoje – Šiaulių 

Juliaus Janonio gimnazijos mokinys, mokytoja Inga Valaitienė; 

Vaiva Bitinaitė už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį I amžiaus kategorijoje – 

Klaipėdos licėjaus mokinė, mokytoja Aušra Niparavičienė; 

Šarlota Galinauskaitė už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį II amžiaus 

kategorijoje – Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos mokinė, mokytoja Diana Jakubauskienė; 

Rugilė Staskevičiūtė už geriausiai atliktą dainą I amžiaus kategorijoje – Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazijos mokinė, mokytojas Gražvydas Gasparavičius;  

Simonas Navickas už geriausiai atliktą dainą II amžiaus kategorijoje – Zarasų „Ąžuolo“ 

gimnazijos mokinys, mokytojas Gražvydas Gasparavičius; 

Julija Bakševičiūtė už geriausią ir originaliausią kompoziciją I amžiaus kategorijoje – Vilniaus 

Tuskulėnų progimnazijos mokinė, mokytoja Renata Deltuvienė-Bakutė; 

Adomas Zubė už geriausią ir originaliausią kompoziciją II amžiaus kategorijoje – Klaipėdos 

Vydūno gimnazijos mokinys, mokytoja Ingrida Bertulienė. 

 

Partneris Lietuvos bankas.  

Rėmėjai: Klaipėdos universitetas, Lietuvos muzikų sąjunga, žurnalas „Muzikos barai“, Klaipėdos 

koncertų salė, Ugdymo plėtotės centras, UAB „Milgreta“, leidyklos „Šviesa“, „Tyto alba“, 



 3 

Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto leidykla, IĮ „Lino ir gintaro studija“, Klaipėdos 

valstybinis muzikinis teatras.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                       ___________________    prof. dr. Rūta Girdzijauskienė 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė     ___________________    doc. Jūratė Karosaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________   Gražina Ribokaitė 

 

 

 

 

 


